
CHAMPIONNAT  INTERCLUBS  35  SENIORS Poule Journée Date rencontre Heure début Heure fin

Saison 2012/2013 D4 D 10 15/04/2013 21h15 23h00

Sigle: ASCB Cintré Sigle: ASBC

Joueurs Résultats Résultats Joueurs
Nom et prénom N° Licence Matchs Sets Points Points Sets Matchs N° Licence Nom et prénom

S.H.1 6522709 D4 1
1 21 9 0

0 D4 65770750 19 21 1
1 21 14 0

S.H.2 6476307 D4 1
1 21 11 0

0 NC 67554301 21 14 0
0

S.D.1 360206 D3 1
1 21 19 0

0 D4 3456860 15 21 1
1 21 14 0

S.D.2 117264 D4 1
1 21 12 0

0 NC 67054591 21 12 0
0

D.H. 1
1 21 15 0

00 16 21 1
1 21 18 0

D.D. 1
1 21 11 0

01 21 13 0
0

D.M. 1 1
1 24 22 0

0 D4   NC0 21 8 0
0 0

D.M. 2 1
1 21 16 0

01 21 8 0
0

Nom du Capitaine et signature
Totaux 8 15 389 279 3 0 Totaux

Nom du Capitaine et signature

Divsion

Equipe à domicile Bad'in Chartres de Bretagne Equipe à l'extérieur

Class. Class.

Mezec Mathieu Bicheron Jérome

Frouget Nicolas Cherruette Erwann

Texier Sophie Gaudin Isabelle

Rolland Marie-Claire Bauchet Delphine

Mauduit Francois 
Emery Frank 

432057    
6624600

D4    
NC

NC        
    D4

6606045       
     6577075

Clouet Eric                            
Bicheron Jérome

Texier Sophie                      
Enderlin Hélène

360206            
513849

D4        
 D4

D4        
       D4

416661         
    345686

Ledonné Valèrie                     
Gaudin Isabelle

Mauduit François                
Rolland Marie-claire

432057             
117264

D4    
D4

416661         
   6606045 

Ledonné Valérie                  Clouet 
Eric

Te Soukhakpool                 
Enderlin Hélène

513854             
    513849

D4    
D4

NC    
NC

6705459       
     6755430

Bauchet Delphine                    
Cherruette Erwann

Mr. FROUGET Nicolas Mr Clouet Eric

A ENVOYER IMPERATIVEMENT SOUS 48H   cathyvannier@orange.fr
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